Usr: SUPERVISOR

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN2_A

Estado de Yucatan

MUNICIPIO DE PROGRESO

Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ente Publico / Funcién
Del 01/ene./2021 Al 31/dic./2021

Fechay [ 10/nov./2022

hora de Impresién | 05:37 p. m.

Ampliaciones /
(Reducciones)

Egreso
Modificado

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado

Egreso
Ejercido

Egreso Pagado

Subejercicio

1500
1700
2200
2700

Egreso

Ejercicio del Presupuesto Aprobado
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $297,264,656.11
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIC $42,608,150.00
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD $19,763,977.65
OTROS ASUNTOS SOCIALES $6,893,985.51

$81,127,354.75
$13,521,626.49
$165,795.97
$0.00

$378,392,010.86
$56,129,776.49
$19,929,773.62
$6,893,985.51

$295,364,454.00
$52,157,449.35
$17,266,043.24
$6,893,985.51

$291,900,864.38
$52,157,449.35
$15,588,087.45
$6,886,710.09

$291,895,905.74
$52,157,449.35
$15,588,087.45
$6,886,710.09

$265,297,598.30
$52,157,449.35
$15,588,087.45
$6,886,710.09

$86,491,146.48
$3,972,327.14
$4,341,686.17
$7,275.42
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